
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pn. Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im.
Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim – część I oraz Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku
Podlaskim - część II

Numer Izp.271.18.2013

Data
wydania

2013-08-29

Bielsk Podlaski,29-08-2013r.

Izp.271.18. 2013

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z dnia 09.08.2013r. poz. 907), Miasto Bielsk Podlaski 
informuje, że w przetargu nieograniczonym pn. ,, Budowa placu zabaw  przy Zespole Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława
Kostycewicza w Bielsku Podlaskim – część I oraz Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim -
część II” została wybrana :

       ·dla CZĘŚCI I

oferta Nr 1 złożona przez:

,,MAJA” Ewelina Piotrowska
ul. Kopernika 10
07-320 Małkinia Górna

Cena oferty wynosi – 179 006,78 zł brutto
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100,00 pkt.

Ponadto  wpłynęła ważna oferta Nr 2 złożona przez :

SATERNUS DISTRIBUTION Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Nowa 32
41 – 500 Chorzów

Oferta uzyskała w kryterium ,,cena” 87,43 punktów

dla CZĘŚCI II

oferta Nr 1 złożona przez

,,MAJA” Ewelina Piotrowska
ul. Kopernika 10
07-320 Małkinia Górna

Cena oferty wynosi – 176 679,23 zł brutto
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100,00 pkt.

Ponadto  wpłynęła ważna oferta Nr 2 złożona przez :

SATERNUS DISTRIBUTION Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Nowa 32
41 – 500 Chorzów

Oferta uzyskała w kryterium ,,cena” 89,58 punktów

Wybrany Wykonawca proszony jest niezwłoczne podpisanie umowy, której projekt zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faxem, e-mail. Wykonawcy winni potwierdzić niezwłocznie fakt otrzymania zawiadomienia .

Burmistrz Miasta
Eugeniusz Berezowiec

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.18.2013 z dnia 2013-08-29 - zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pn. Budowa placu zabaw przy Zespole
Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim – część I oraz Budowa placu za

Udostępniający: Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

Data wprowadzenia: 2013-08-29
Data modyfikacji: 2013-08-29

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2013-08-29

mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.18.2013 z dnia 2013-08-29 - zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pn. Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim – część I oraz Budowa placu za
	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z dnia 09.08.2013r. poz. 907), Miasto Bielsk Podlaski  informuje, że w przetargu nieograniczonym pn. ,, Budowa placu zabaw  przy Zespole Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim – część I oraz Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim - część II” została wybrana :
	·dla CZĘŚCI I
	oferta Nr 1 złożona przez:



